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A Házszabály 94. § (1) bekezdése, valamint a 102 . § (1) bekezdése alapján az egyes
adótörvények módosításáról szóló T/3892 . számú törvényjavaslathoz (a továbbiakban :
Javaslat) a következő

módosító javaslato t

terjesztem elő .

A Javaslat 179 . §-a a következő új (5) bekezdéssel egészül ki :

(5) Az Art. 31 . §-ának (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(7) [Az a biztosított egyéni vállalkozó, aki egyidejű leg munkaviszonyban is áll
és foglalkoztatása eléri a heti 36 órát, a (2) bekezdés szerinti havi bevallás é s
adatszolgáltatás benyújtására - saját maga vonatkozásában - nem kötelezett azon
időszakra, amelyre vonatkozóan vállalkozói kivétet nem számol el, illet őleg az
átalányadózást választó vagy az egyszer űsített vállalkozói adó szabályai szerint
adózó egyéni vállalkozó bevételt nem szerez.] Az Szja. tv. 65 . § (1) bekezdésében
meghatározott kamatjövedelemből levont adót és annak alapját az Szja. tv. 65 . § (2)
bekezdésének a) pontjában meghatározott esetben a kifizető – magánszemélyhez nem
köthető kötelezettségként – bruttó módon a (2) bekezdés szerinti bevallásában vallja
be.”

INDOKOLÁ S

A T/3892 számú törvényjavaslat 437 . §-a az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII .
törvény (a továbbiakban : Art.) 31 . § (2) bekezdésének utolsó mondatát hatályon kívü l
helyezi, mely szabályozásra a továbbiakban is szükség van, jogtechnikailag pedig
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célszerű azt a 31 . § (7) bekezdésében elhelyezni. A jelenleg hivatkozott rendelkezésre
vonatkozóan a Javaslat önálló hatályba léptető szabályt nem tartalmaz .

Az Art. 31 . § (7) bekezdésében az egyéni vállalkozókra megállapított speciáli s
szabályokat nem indokolt fenntartani, esetükben is az Art . 31 . § (6) bekezdésének
általános szabályai alkalmazandóak, melyek lehetővé teszik az állami adóhatóság
számára az úgynevezett teljességvizsgálat elvégzését, ennek eredményeként pedig adot t
esetben a szükséges intézkedés megtételét az adózóval szemben .

Budapest, 2007 . október „
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